Lux æténa lúceat eis, Dómine, cum Sanctis tuis in æténum, quia pius es.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

PRæsta, quaesumus, Dómine, ut fámuli tui defúnti in mansiónem lucis tránseant et pacis / pro quibus paschale celebrávimus sacraméntum : Per Dóminum.

MISSA C

INTROITUS.

Mt 25,34b

VEníte, benedícti Patris mei, percípite regnum, allelúia, quod vobis parátum est ab orígine mundi, allelúia, allelúia, allelúia.

Ps 117,1: Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in saéculum misericórdia eius. Glória Patri. Veníte, benedícti Patris mei.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, cuius bonitátis nullus est númerus, quia semper misericórdia tibi est causa miserendi / exáudi pro famulórum tuórum animábus supplicántes :
ut grá-

Die 2 novembris

tia tua sicut illos baptismo donavit / ita donet et regno :
Per Dóminum.

LECTIO.

I Th 4,13-18

Semper cum Domino erimus.

Léctio Epístolæ primæ beáti Pauli apóstoli
ad Thessalonicénses.

Nolumus vos ignoráre, fratres, de dormiéntibus, ut
non contristémini sicut et céteri qui spem non
habent.

Si enim crédimus quod Iesus mórtuus est et
resurréxit, ita et Deus eos qui dormiérunt per Iesum
addúcet cum eo. Hoc enim vobis dícimus in verbo
Dómini, quia nos qui vívimus, qui relínquimur in
advéntum Dómini, non præveniémus eos qui dormiérunt;
quóniam ipse Dóminus in iussu, in voce archángeli et in
tuba Dei, descéndet de cælo, et mórtui qui in Christo
sunt resúrgent primi, deínde nos qui vívimus, qui
relínquimur, simul rapiémur cum illis in núbibus óbviám
Dómino in áera: et sic semper cum Dómino érimus.

Itaque consolámini ínvicem in verbis istis.

RESPONSORIUM.

Ps 121,1.7

Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi: In domum
Dómini íbimus.

V/. Fiat pax in virtúte tua: et abundántia in túrribus
tuis.

ALLELUIA.

Ps110,9a

Allelúia. V/. Redemptiónem misit Dóminus pópulo
suo. Allelúia.

EVANGELIUM.**Lc 18,28-30***Qui reliquit omnia propter Regnum Dei.*

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Lucam.

IN illo témpore: Ait Petrus ad Iesum: “Ecce nos dimísimus nostra et secúti sumus te”. Qui dixit eis: “Amen dico vobis: Nemo est, qui relíquit domum aut uxórem aut fratres aut paréntes aut filios propter Regnum Dei, et non recípiat multo plura in hoc témpore et in saéculo ventúro vitam ætérnam”.

SUPER OBLATA.

O Blatiónes nostras, quaésumus, Dómine, propitiátus inténde, quas tibi offérimus pro animábus famulorum tuórum : et quibus donásti baptísmi sacramentum / da eis æternórum plenitúdinem gaudiórum : Per Christum.

COMMUNIO.**Ps 22,1-2**